CNPJ: 76.692.565/0001-49

‘G SOCIEDADE THALIA
b Rua COMENDADOR ARAUJO, 338 - CENTRO - Curitiba- PR -

CONTARDI 80.000-000

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0001
Periodo: 31/12/2019
Usuario: ANTONIO

ATIVO

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

BENS NUMERARIOS

Caixa Diversos

BANCO CONTA MOVIMENTO
Bco Itau - AG 3835 C/C 33055-0
CEF-CBC Formando Atfletas C/C 6952-0
CEF-CBC Formando Afletas C/P 135765-8
Caixa E. Federal - AG 0368 C/C 35064
Banco do Brasil -AG. 16225C/C 371483
BB Poupanga 1622-5 c/c 20363-7
Sicredi S.A
CEF - CBC Paraolimpica C/C 7070-6
CEF - CBC Paraolimpica C/P 138571-6
CEF Copel c/c 7003-0

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
Banco do Brasil Renda Fixa LP100

OUTROS CREDITOS

VALORES A RECEBER
Cheques Devolvidos
Mensalidades a Receber
Cheques Custodiados
Deposito nao Identificado
Cheques a Compensar
Operagdes com Cartdes

ADIANTAMENTOS
Adiantamento Salarial
Adiantamentode Fenas
Emprestimos a Funcionarios

Adiantamentoa Famecedore s

IMPOSTOS A RECUPERAR
INSS a Recuperar

ATIVO NAO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

IMOBILIZADOS SEDE CENTRAL
Computador ¢ Perif - Centro

2.574.891,67

1.305.588,62

95.710,36
95.710,36

1.172.887,06
17.047,99
1.223,93
103.868,41
135,70
0,00
976.656,42
53.789,58
113,50
19.985,53
66,00

36.991,20
36.991,20

1.269.303,05

1.213.056,31
0,00
400.080,00
15.580,00
0,00
1.596,82
795.799,49

56.129,29
2.858,19
1.596,82
1.270,00

50.404,28

117 45
117,45

29.329.339,75

26.925.817,75

7.195.747,55
93.987,28




CNPJ: 76.692.565/0001-49 Periodo: 31/12/2019
Rua COMENDADOR ARAUJO, 338 - CENTRO - Curitiba - PR - Usuério: ANTONIO
CONTARDI 80.000-000

(é SOCIEDADE THALIA Folha: 0002
A4

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)
(-) Depr - Computadores ¢ Perif (93.987,28)
Edificacoes - Centro 4.282.031,69
(=) Depr - Edificacoes (474.284,55)
Linhas Telefonicas - Centro 8.190,19
(-} Depr - Linhas Telefonicas (7.061,28)
Maquinas e Equipamentos - Centro 346.132,29
(-) Depr - Maquinas e Equip (229.659,60 )
Moveis e Utensilios - Centro 245.525.55
(-) Depr - Moveis e Utensilios (202.008,57 )
Veiculos - Centro 21.084,20
(=) Depr - Veiculos (21.084,20)
Obras de Arte -Certro 122.500,00
Termrenos - Centro 3.080.000,00
Instalagdes 95.692,15

(-) Depr - Instalagoes

(71.310,32)

IMOBILIZADO SEDE OLIMPICA 10.943.376,46
Computadores e Peﬁféﬁcds - Olimpica 45.463,43
(-)Depr - Comp. e Perif. (38.189,87)
Edificacoes - Olimpica 3.687.253,63
(-) Depr - Edificacdes (638.103,25)
Maquinas e Equipamentos - Olimpica 179.028,52
(=) Depr - Maguinas ¢ Equip. (112.463,81)
Moveis e Utensilios - Olimpica 98.448,04
(=) Depr - Moveis e Utensilios (61.992,42)
Terrenos - Olimpica 6.300.000,00
Imobilizado em Andamento - Olimpica 33.566,17
Construgdo - Futebol Sintetico 1.106.145,69
Imoveis - Sede Olimpica 344.220,33

IMOBILIZADO SEDE CAMPESTRE 7.500.814,35
Comp. e Perifericos - Campéstre 10.386,07
(-) Depr - Comp. e Perifericos (10.386,07 )
(-) Depr - Edificacoes (758.716,32)
Moveis e Utensilios - Campestre 95.591,59
(-) Depr - Moveis e Utensilios (39.620,02)
Magquinas e Equip - Campestre 120.547,29
(-) Depr - Maquinas e Equip. (44.922,07)
Ferramentas 952,98
Terrenos - Campestre 5.600.000,00
Construgéo - Casas Fazenda 76.462,90

IMOBILIZADO SEDE PRAIA 1.285.879,39
Comp. e Perifericos - Praia 55,50
(-) Depr - Comp. e Penfericos (55,50)
Edificacoes - Praia 729.163,86
(-) Depr - Edificagdes (105.297,87)
Magquinas e Equipamentos - Praia 16.886,00
{-) Depr - Maquinas e Equipamentos (13.415,17)
Movéis e Utensilios - Praia 73.749,35
(-) Depr - Moveis e Utensilios (17.670,18 )
Terrenos - Praia 602.463,40




CNPJ: 76.692.565/0001-49

Rua COMENDADOR ARAUJO, 338 - CENTRO - Curitiba- PR -
CONTARDI 80.000-000

(é SOCIEDADE THALIA

BALANGCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0003
Periodo: 31/12/2019
Usuario: ANTONIO

IMOBILIZADO CBC
Projeto Cesta Thalia
Projeto Touche Thalia

Projeto Resiliencia
BENS INTANGIVEIS

INTANGIVEIS SEDE CENTRAL

Potencial Construtivo

TOTAL DO ATIVO /

0,00
0,00
0,00
0,00

2.403.522,00

2.403.522,00
2.403.522,00

31.904.231,42




CNPJ: 76.692.565/0001-49
Rua COMENDADOR ARAUJO, 338 - CENTRO - Curitiba- PR -
CONTARDI 80.000-000

(@ SOCIEDADE THALIA
A 4

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

Folha: 0004
Periodo: 31/12/2019
Usuario: ANTONIO

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

BCO DO BRASIL - CARTAO EMPRESARIAL

Banco do Brasil - Ourocard

EMPRESTIMOS BANCARIOS
Cheques a Compensar

SICREDI - CARTAO VISA EMPRESARIAL

Cartdo Sicredi

FORNECEDORES

FORNECEDORES
Fomecedores Diversos
Coutinho Mota & Vinhoti - Adv. Assoc.
Editora Mona Ltda
Poletto Materiais de Construgao Eireli
Balaroti Com. de Mat. de Construgdo
ABBA Especialidades Quimicas Eireli

OBRIGACOES

OBRIGACOES FISCAIS
IRRF s/RPA a Recolher
ISS Retido a Recolher
INSS retido s/RPA a recother
ISS retido s/RPA a recolher
INSS retido a recolher
IR s/ Folha de Pgto
IRRF s/Servigos Pessoa Juridica
Pis/Cofins/CSLL a recolher

OBRIGACOES

OBRIGACOES SOCIAIS
FGTS a recolher
INSS a recolher
Ordenados ¢ Salarios a pagar
Rescisdo Trabalhista a pagar
Ferias a pagar
Contribui¢do Sindical a pagar
RPA a pagar
PIS s/FPG a recolher
13° Salario a pagar

362.161,13

82.403,94

37.184,34
37.184,34

12.326,61
12.326,61

32.892,99
32.892,99

95.143,69

95.143,69
74.033,89
0,00
0,00
0,00
21.109,80
0,00

1.248,12

1.248,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.248,12
0,00
0,00

180.492,38

180.492,38
18.318,00
46.992,88

105.113,00

1.340,00
3.971,95
762,21
1.231,48
2.762,86
0,00




A SOCIEDADE THALIA
(O CNPJ: 76.692.565/0001-49
A4

Folha: 0005
Periodo: 31/12/2019

Rua COMENDADOR ARAUJO, 338 - CENTRO - Curitiba- PR - Usuario: ANTONIO

CONTARDI 80.000-000

BALANGCO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R$)

OUTRAS OBRIGACOES

CREDITOS DIVERSOS
Cheques Custodiados
Emprestimo BB - Conta Garantida

PASSIVO NAO CIRCULANTE
EXIGIVEL ALONGO PRAZO

EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
Banco do Brasil - Qurocard
Cartao BNDES a pagar
Sicredi Visa Empresarial

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO/ CAPITAL SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL
Ajuste do Exercicio Anterior
- Patrimonio Liquido
Reservas de Reavaliagdo
Superavit/Deficit Acumulado
Superavit/Deficit Exercicio
Subvengéio Go tal para Investimento

Ajuste de Avaliagdo Patrimonial

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO E PASSIVO

2.873,00

2.873,00
2.873,00
0,00

10.420,11

10.420,11

10.420,11
8.315,67
1.982,52

121,92

31.531.650,18

31.531.650,18

31.531.650,18
368.743,74
1.260.634.61
5.000.000,00
3.292.256,88
1.770.890,85
2.403.522,00
17.435.602,10

31.904.231,42

Empresa:0008 SOCIEDADE THALIA
Cidade: Curitiba
CNPJ: 76.692.565/0001-49

:ndereco:Rua COMENDADOR ARAUJO, 338
Estado: PR

Curitiba (PR), 31/12/2019
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CPF: 210.958.509-97




